
 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “Michele  BUNIVA” 
 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  

Sistemi Informativi Aziendali   

Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.edu.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

  

 

 

 

 

    

     Pinerolo, 13  gennaio  2023 

                                                                                                                                                 All’Albo Pretorio – Sito     

                                                                                                                                                   Agli Atti 

   
                                                                                                            
 

OGGETTO: Aggiudicazione avviso pubblico per la selezione di MODELLI VIVENTI per     

l’a.s. 2022-2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto l’avviso pubblico prot. n. 11323 del 14/12/2022 per la selezione di un                     
“modello vivente” per attività di posa da svolgersi nelle classi del triennio di Arti Figurative 
dell’Istituto;  

 Visti gli art. 32 e 33 del d.lgs n. 50/2016 

 Riconosciuta la validità dell’avviso pubblico; 

 Vista l’unica domanda pervenuta in data 29/12/2022 prot. 11820 
 

 
DETERMINA 

 
L’aggiudicazione dell’incarico in oggetto alla Sig.ra Mongelli Paola per attività di posa da svolgersi 

nelle classi del triennio di Arti Figurative dell’Istituto dal 25/01/2023 al 26/04/2023 per un totale di 

88,30 ore da 60 minuti per una spesa complessiva di euro 2.279,90. 

La pubblicazione della presente, in data odierna, all’Albo dell’Istituto e sul sito dell’Istituto   
www.buniva.edu.it 
L’invio della comunicazione alla Sig.ra Mongelli Paola.  
 
    
 

         Il Dirigente Scolastico 
                     (Danilo Chiabrando) 

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs.                                      

n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate” 

 




